ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, PREFEITO MUNICIPAL DE CANELINHA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES

DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 003/2022, conforme

segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Assistente Social - SEC. EDUCAÇÃO

Inscrição Candidato

000053 EDVIRGEN PEREIRA

000230 RUDOLFO FREDERICO ANTONIO STANGE

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Enfermeiro - FUND. HOSPITALAR

Inscrição Candidato

000063 CLAUDINI HONÓRIO DE PIERI

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Enfermeiro - SEC. SAÚDE

Inscrição Candidato

000155 MAINARA LEHMKUHL ESPINDOLA

000073 NATANY SILVA MARTINS

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Enfermeiro Comunitário – SF

Inscrição Candidato

000107 EUNICE DE FREITAS ISRAEL

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato

000330 JONATHAN DAVIDSON DE PAIVA LINS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Fisioterapeuta – NASF

Inscrição Candidato

000283 ALAOR LEOPOLDO DE CARVALHO ALVES

000234 JULIANA NUNES FERREIRA

000319 LEANDRO SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Odontólogo Comunitário - SB

Inscrição Candidato

000048 JILVAN BARRETO DOS SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

2

Operador de Raios-X

Inscrição Candidato

000124 ITAMARA ALMEIDA CARDOSO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Técnico de Enfermagem

Inscrição Candidato

000057 RICARDO AMARANTE

000158 SUELLEN FELÍCIO DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

HIPOSSUFICIENTE/BAIXA RENDA

Assistente Social - SEC. EDUCAÇÃO

Inscrição Candidato

000254 MATEUS PIERRI DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Auxiliar de Serviços Gerais (bairro Moura) - SEC. EDUCAÇÃO

Inscrição Candidato

000303 VALTERINA CARLOS DA SILVA MARTINS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Monitor

Inscrição Candidato

000245 NILCEIA MARIANO LOHN

000142 VITÓRIA UMBELINO DE OLIVEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MESÁRIO ELEITORAL

Fisioterapeuta – NASF

Inscrição Candidato

000085 KARLA EVANS SANTOS DE SANTANA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

3

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente de Combate a Endemias

Inscrição Candidato Motivo

000074 ERNANDO OLIVEIRA RIBEIRO JÚNIOR Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Assistente Social - SEC. EDUCAÇÃO

Inscrição Candidato Motivo

000293 MARCELA MASSON DE SÁ PINHEIRO Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Auxiliar de Serviços Gerais (bairro Moura) - SEC. EDUCAÇÃO

Inscrição Candidato Motivo

000260 MILSON MENDONÇA MARTINS Apenas duas doações no período estipulado

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Auxiliar de Serviços Gerais - SEC EDUCAÇÃO

Inscrição Candidato Motivo

000281 LURZETE SIMAS ORLANDI Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato Motivo

000052 PAMELA DA SILVA NUNES Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Odontólogo Comunitário - SB

Inscrição Candidato Motivo

000187 LETICIA ELEANORA DAZA DE LIMA Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor leigo (não habilitado) 30h

Inscrição Candidato Motivo

000196 LAURICE CARDOSO COSTA Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Técnico de Enfermagem

Inscrição Candidato Motivo

000252 LUMA HENTGES Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

HIPOSSUFICIENTE/BAIXA RENDA

Agente de Saúde Pública

Inscrição Candidato Motivo

000288
MARIA RAQUEL SAMPATT DO

AMARAL
Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

4

Assistente Administrativo

Inscrição Candidato Motivo

000320
GREYCE KELLY ANDRADES

BERNARDO
Não anexou documento

000104 NADHESKA LANGNER DA SILVA Não anexou documento

000005 PAMELA CRISTINA CORREIA Não anexou documentos para comprovar.

000122
TAIONARA MARIA DAMASCENO

GOMES BECHER
Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Assistente Social - ADM. PÚBLICA DIRETA

Inscrição Candidato Motivo

000086 SEVERINA INACIA DE SOUSA Não anexou documentos para comprovar.

000092 SÍLVIA SARAMENTO Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Auxiliar Odontológico

Inscrição Candidato Motivo

000094 ALICE ALDA MARCILIO NARCIZO Não anexou documento

000018
JAMILI GONÇALVES DO

NASCIMENTO
Não anexou documento

000295 JANAINA DE OLIVEIRA CAMARGO Não anexou documentos para comprovar.

000149 RAQUEL MOURA Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Enfermeiro - SEC. SAÚDE

Inscrição Candidato Motivo

000208 KELLY CRISTINA DA SILVA Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Enfermeiro Comunitário – SF

Inscrição Candidato Motivo

000227 JESSICA BORGES DA SILVA Não anexou documentos para comprovar.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Fisioterapeuta – NASF

Inscrição Candidato Motivo

000182 THAISE LUIZ Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Monitor

Inscrição Candidato Motivo

000095 RAFAELA PONTES DE SOUZA Não anexou documento

000195 SIMONE CRISTINA ANTUNES SANTOS Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Monitor de Transporte Escolar

Inscrição Candidato Motivo

000099 ADRIANA DE FATIMA DA SILVA Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

5

Operador de Raios-X

Inscrição Candidato Motivo

000154 EVELYN PEREIRA FONTES Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Técnico de Enfermagem

Inscrição Candidato Motivo

000119 CRISTHIAN SOARES Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

MESÁRIO ELEITORAL

Monitor

Inscrição Candidato Motivo

000294 LISLAINE ZITKOSKI CAETANO Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Nutricionista

Inscrição Candidato Motivo

000292 BARBARA DA SILVA MARIANO Somente uma eleição.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor habilitado – Educação Física

Inscrição Candidato Motivo

000047 CRISTIANI DE SOUZA Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor habilitado – Educação Infantil - Ensino Superior 20h

Inscrição Candidato Motivo

000224 BRUNA SIPRIANO Somente uma eleição.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Canelinha, 25 de maio de 2022.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito Municipal